
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 1419/DC3        Decreto 228 
 
Oggetto: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI RICERCA 
FINANZIATI DALLA REGIONE VENETO – FONDO SOCIALE EUROPEO IN 
SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PNRR E PR 
VENETO FSE+ 2021-27 PRIORITÀ 2 ISTRUZIONE E FORMAZIONE “FUNZIONI 
EMOTIVE E COGNITIVE NELL’AUTISMO: EFFETTI DELLA MUSICA E DELLA 
MOTILITÀ SULLA CONNETTIVITÀ CEREBRALE” - ASSEGNI DI RICERCA – DGR 
553/2023 - nomina e convocazione Commissione esaminatrice. 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e sue successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni” e sue successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la Direttiva 95/46 (Regolamento Generale sulla protezione dei 

dati); 

Vista la "Sezione Rischi corruttivi e trasparenza" di cui al Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

(PIAO) adottato per il triennio 2023-25 con delibera del consiglio di amministrazione del 29 gennaio 

2024; 

richiamato il decreto del Direttore prot. 830/DC3 del 24/01/2024 - SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI RICERCA FINANZIATI DALLA REGIONE VENETO – 

FONDO SOCIALE EUROPEO IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO 

REGIONALE PNRR E PR VENETO FSE+ 2021-27 PRIORITÀ 2 ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE “FUNZIONI EMOTIVE E COGNITIVE NELL’AUTISMO: EFFETTI DELLA 

MUSICA E DELLA MOTILITÀ SULLA CONNETTIVITÀ CEREBRALE” ASSEGNI DI 

RICERCA – DGR 553/2023 

Considerata la necessità di nominare le commissioni giudicatrici ai sensi dell’articolo 5 del suddetto 

bando; 

Sentita la disponibilità degli interessati; 

accertato che nulla osta alla nomina dei sottoelencati componenti 

DECRETA 

Per quanto contenuto in premessa è nominata la Commissione giudicatrice della procedura di selezione, 

così composta: 

 



 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

M° Vincenzo Soravia – Direttore del Conservatorio di Musica di Rovigo “F. Venezze”;  

Prof. Rossana Gesuato – Docente di didattica della musica - Conservatorio di Musica di Rovigo “F. 

Venezze”; 

Claudio Ronda – Direttore Artistico Compagnia Fabula Saltica  

 

La commissione è convocata in modalità mista sulla piattaforma ZOOM il giorno 13 febbraio 2024 

dalle ore 10.00 per espletare le procedure di insediamento.  

 

Rovigo, 13/02/2024       

 

 

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


		2024-02-13T08:10:29+0000
	SORAVIA VINCENZO




